EDITAL UGE/DPGF N. 13, DE 21 DE MARÇO DE 2024

          VASTÍ FERRARI MARQUES, Gestora da Unidade de Educação da Prefeitura
do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei Complementar n. 511/2012 e suas alterações, Lei n. 9.580/2021 e em
face ao que consta do Processo PMJ.0026069/2023,

           FAZ SABER aos candidatos classificados no processo seletivo para a função
de Professor de Educação Básica I (Escalas Rotativas), abaixo relacionados, que a
sessão de escolha de vagas será realizada no dia 27/3/2024, às 8h30, no Centro
Municipal de Educação de Jovens e Adultos – CMEJA Prof. Dr. André Franco Montoro
– auditório Charlie Chaplin, localizado na Rua José do Patrocínio, n. 200, Vila Arens.

PEB I - CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLAS.

51649977 VANESSA ANHOLON 52 212

52204260 FLAVIA CRUZ DOS SANTOS 52 213

52145344 IARA FERRAZ DA SILVA 52 215

52071162 RENAN BASSI DOS SANTOS 52 216

52165647 TATIANE DO AMARAL PEDROSO 52 217

51993953 JACQUELINE ZILLO 52 218

51189704 DAIANE GOMES DA FONSECA FARIA 52 219

51728974 VALERIA APARECIDA GARCIA 52 220

51847493 ALINE ANGELINA DE LUNA CARDOSO

COSTA

52 221

51974924 GABRIELA ARANTES TELLES DE

AZEVEDO

52 222

52207803 MAYANA CAROLINE NUNES LUCAS 52 223

51950529 LETICIA YURI CORDEIRO 52 224

52099580 RAFAELA APARECIDA DE CARVALHO 52 225

51759721 BARBARA CRISTINY PRADO ALVES 52 226

52153924 SILVANA DE CASSIA MANACERA

TURRINI

50 227

51363682 PATRICIA MATOS PRADO DE CARVALHO 50 228

52000788 ANDREZZA FAVETTA MORENGHI SOUZA 50 229

52083772 KARLA DONIZETE AMARO 50 230

52088014 FLAVIA FERNANDA SILVA 50 231

51700255 CICERA TAVARES MARTINS 50 232

51309084 VANIA VAZ DA SILVA 50 233

51988232 WANESSA DOMINGUES DOS SANTOS 50 234

52169570 ADRIANA DA SILVA SOUZA 50 235

52225313 JANIA MARQUES DE MORAES 50 236

51877333 BELONISIA FERNANDES CANGUCU

NETA

50 237

51965100 JULIANA CAPARROZ CORREIA 50 238

50994972 KARIN RIVERA 50 239

52221989 MARCELA APARECIDA COGHI 50 240

51126486 CAROLINE MARQUES PEREIRA 50 241

51691248 DANIELLY RIBEIRO CORREA 50 242

51850192 TERESA DE JESUS VIEIRA 50 243

52206033 JUSSARA ALVES RODRIGUES 50 245

51840880 SILVANA PURIDADE DOS SANTOS 50 246

51983010 PRISCILA OLIVEIRA MOHOR 50 247

51504987 MARIA LUCIMARA DA SILVA MORAIS

ALVES

50 248

52192393 RITA DE CASSIA ISMERIO 50 249

52196437 LARA DIEYSSE BATISTA QUEIROZ DE

SOUZA

50 250

52022960 RENATA SANTOS BORGES 50 251

52221849 ROZALINA RODRIGUES BRAZ 50 252

51447770 ISABELLE ZANCHETTA QUESADA 50 254

52215024 ANNE MONFERRON PIRES DA SILVA 50 255

52166031 LORRUAMA BATISTELA DA SILVA 50 257

52047989 CAROLINA CHAVES DIAS 50 258

51128578 KARINA BORGES DOS SANTOS MOTA 50 259

51010232 FRANCISCO VALDEY SILVA DA SILVA 50 260

51938898 MARISOL APARECIDA DE MELLO 50 262

52218473 GABRIELA ROVERI RUBIO 50 264

51939320 TALITA DOS SANTOS MORELATTO

BISPO

50 266

51833280 ANA PAULA FERREIRA CARVALHO 50 267

51489635 JENIFER ALCANTARA BARROSO 50 269

51853965 LUANA SILVA NASCIMENTO 50 270

52225941 NATHALIA FERNANDA SOUSA

CARVALHO

50 271

51966557 ELANE SANTOS DA SILVA 50 272

51924986 DAIANE LIMA ARAGAO BASILIO 50 273

51125030 MICHELE FERREIRA DA SILVA 50 274

52219500 ROSANGELA DA SILVA 50 275

51958082 LUCIANA RODRIGUES DIAS 50 276

51988640 LARISSA MARINHO SANTOS 50 277

51535319 NATHALIA SILVA PIANCA 50 279

51641828 KAREN NUBIA FERRAZ LUME 50 280

50978098 CAROLINE DOS SANTOS SANTANA 50 281

51935414 ANA CATARINA TEIXEIRA DOS SANTOS

OLIVEIRA

50 282

51374676 DAIANE FERREIRA FRACAROLE DE

SOUZA

50 283

51121794 MAIARA SOUSA DO VALE 50 284

51815664 LAIS DA CONCEICAO SOUSA 50 285

51853426 EVILYN EDUARDA LIMA SILVA 50 286

51453576 ANA PAULA PIRINETO LERACH 50 287

51298449 GIOVANNA DA SILVA OLIVEIRA 50 288

51645599 DIVINO ANTONIO MORAES 48 289

51990067 SANDRA REGINA DA SILVA BAPTISTA

DE ABREU

48 290

51403714 LINDAURA MARIA ALMEIDA DOS

SANTOS

48 291

51328364 ANGELA MARIA DE LIMA 48 292

52096300 JESSICA SERRANO DA SILVA DE

MORAES

48 293

51742608 BIANCA MACIEL BORGES 48 294

52207102 SELMA APARECIDA COUTO DE

OLIVEIRA

48 295

52009220 BEATRIZ BELGINI MIRA 48 296

51022230 KARLA GABRIELE FRANCO BUENO

VENTURA

48 297

51779269 GISELI MARIA MENDES DE OLIVEIRA

MOURA

48 298

52199622 HELETEIA DE BEM SAMPAIO OLIVEIRA 48 299

51969670 RODRIGO FERREIRA DE MORAES 48 300

51815648 NAIARA NAKAMURA DE OLIVEIRA 48 301

51922061 RAYANE FONSECA SANTI 48 302

51504740 CAMILA MACHADO FERREIRA 48 303

51602610 VITORIA VERRONE DE ARAUJO 48 304

51091976 CLEONICE APARECIDA GOMES CALDAS 48 305

51224046 KATIA CILENE DA SILVA BALDUINO 48 306

52003140 ZELITA SIQUEIRA DE SOUSA DIAS 48 307

52180743 SHIRLEI CLARA BORGES FAVINI 48 309

51446804 ROSINEIA APARECIDA BRAZ 48 310

52144178 GABRIELE DELLA TORRE SILVA 48 311

51142554 MARIA SONIA DA HORA SANTOS 48 312

52016692 ELAINE CRISTINA FERNANDES 48 313

51070936 BEATRIZ DE CARVALHO 48 314

52149536 AURELINO PAULO DOS SANTOS 48 315

50956604 CAMILA SILVA MELLO 48 316

52129977 ALANIS LEE MARTINS 48 317

52142108 CARLA APARECIDA BUENO XAVIER 48 318

52142892 ANA CAMILLA SILVA PINHEIRO 48 319

51974584 ANA CAROLINE SANTOS 48 320

51677407 MARIA DE FATIMA FERNANDES

OLIVEIRA PALAZON

48 321

52218201 CAROLINA POLO DA NOBREGA BARON 48 322

52002055 NICOLE GONCALVES 48 323

51882795 LARISSA FRANCISCO SENA 48 324

51724359 DANIELY LINDENBAH DOS SANTOS 48 325

52146855 JENNIFER MARIANA VELLIDO GODOI 48 327

51361558 LORRAINE GOMES ALMEIDA 48 328

51492776 JULIANA PARIZOTO DE LUCIO 48 329

51856875 ANGELA THEREZINHA SQUARCA 48 330

50952528 MICHELLE FATIMA LOPES DE MACEDO

MORAES

48 331

51934051 MARILIA PERLATI MARQUES 48 332

51133601 JANICLEIDE SANTANA SOUZA 48 333

52019160 SAMANTHA NICESIO DE SILOS 48 334

51837340 MIDIA DE LIMA MORAIS 48 336

51658992 IVANILDA GOMES BATISTA LIMA 48 337

51807807 LUANA HARUMI NAKASAKI 48 338

51813106 CARMEN CELIA CEZAR MATIAS 46 340

PEB I - CLASSIFICAÇÃO NEGRO

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLAS.

52081222 MEIRE CRISTINA DOS SANTOS
SILVERIO

38 44

51931419 CLECILENE DOS SANTOS SOARES 36 45

51112485 POLYANE RIBEIRO SANTIAGO 36 46

51190885 LARISSA ROBERTA SOUZA LIMA 32 47

51754525 ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS
MONTESSELI

30 48

51494884 NORBERTINA DA SILVA BARBOSA DE
MIRANDA

30 49

51188317 DARKLENE ARAUJO CANDIDO 30 50

51135256 MARIA IVANILDE BRITO DOS SANTOS 28 51

52132447 GENILDA ANTONIO 20 52

          Faz saber, também, que o número de candidatos convocados é superior ao
número de vagas oferecidas para que haja garantia do preenchimento destas.
          Faz saber, ainda, que conforme edital n. 41, de 28 de setembro de 2023, os
candidatos deverão apresentar no ato da escolha fotocópias e originais dos seguintes
documentos:
- Cédula de Identidade (RG);
- Cadastro de Pessoa Física (CPF);
- PIS/PASEP;
- Certidão de Casamento;
- Diploma e/ou certificado de conclusão do curso na área de atuação;
- Histórico escolar da graduação;
O candidato que não apresentar toda a documentação solicitada será excluído do
processo.

          Faz saber, outrossim, que o não comparecimento do candidato ou de seu
procurador legal na data e horário estipulados implica na desistência da vaga.
          Faz saber, finalmente, que os candidatos abaixo citados foram convocados,
conforme Edital UGE/DPGF n. 75, de 7/12/2023, UGE/DPGF n. 80, de 28/12/2023,
Edital UGE/DPGF n. 1, de 4/1/2024 e Edital UGE/DPGF n. 11, de 29/2/2024.

Nome

Clas.

Convocação

MIREIA DE OLIVEIRA SANTOS 214º clas. geral 10º clas. negro

ZENAIDE DE FATIMA FERREIRA DA
SILVA RUFINO

244º clas. geral 11º clas. negro

MAYARA CRISTINA VIANA CORDEIRO 253º clas. geral 1º clas.  PCD

GLAISIER MARA APARECIDA
MARIANO DA SILVA

256º clas. geral 12º clas. negro

VANEZIA DOS SANTOS FERREIRA 261º clas. geral 13º clas. negro

VANESSA MACEDO BOTTONI 263º clas. geral 14º clas. negro

BRENDHA ISABELLE MARTINS 265º clas. geral 2º clas. PCD

STEFFANI MATIAS DOS SANTOS 268º clas. geral 15º clas. negro

MILENA DA SILVA ALMEIDA LISBOA 278º clas. geral 16º clas. negro

CLENE DE JESUS SOUZA TEIXEIRA 308º clas. geral 17º clas. negro

CATIA RITA FORTUNATO 326º clas. geral 18º clas. negro

ARSENIO BATISTA DE OLIVEIRA
JUNIOR

335º clas. geral 19º clas. negro

MARIA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS 339º clas. geral 3º clas. PCD

          Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será publicado
na Imprensa Oficial do Município.

Prof.ª SAMIRA MOURAD ZENARDI
  Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª VASTÍ FERRARI MARQUES
Gestora da Unidade de Educação